
UCHWAŁA NR XI/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 sierpnia 2019r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/35/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 maja 2019r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Żychlinie w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żychlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 193 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 949 i 2203; 

z 2018r. poz. 2245; z 2019r. poz. 1287), uchwala się, co następuje:

§1. W Uchwale Nr VIII/35/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 

Mickiewicza w Żychlinie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 

w Żychlinie wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały zwrot „trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 
Mickiewicza” zastępuje się zwrotem „Zespołu Szkół Nr 1”

2) w § 1 zwrot „dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 

Mickiewicza w Żychlinie z siedziba przy ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin” zastępuje się 

zwrotem „Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XI/47/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Celem dostosowania treści Uchwały Nr VIII/35/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
29 maja 2019r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum

Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Żychlinie w czteroletnie Liceum

Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żychlinie do postanowień art. 193 ust. 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, podjęcie 

niniejszej uchwały stało się konieczne.

PRZEW NICZĄCA RADY

Elżoieta Wanda Sikora


